[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Балтай

Об отмене постановления главы
Балтайского муниципального района
от 31.10.2007 № 325 «Об утверждении

удельных норм накопления твердых бытовых

отходов для объектов санитарной очистки

Балтайского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Балтайского муниципального района

от 31.10.2007 № 325 «Об утверждении удельных норм накопления твердых бытовых отходов для объектов санитарной очистки Балтайского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Балтайского

муниципального района

С.А.Скворцов
от 07.08.2018 № 313